Беловский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.

                                                                          № 23
Об утверждении структуры Беловского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Беловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру  Беловского сельского Совета депутатов.

- председатель Беловского сельского Совета депутатов;

- заместитель председателя Беловского сельского Совета депутатов - председатель постоянной комиссии Беловского сельского Совета депутатов;

- мандатная комиссия Беловского сельского Совета депутатов;

- постоянная комиссия Беловского сельского Совета депутатов по социальным вопросам и самоуправлению;

- постоянная комиссия Беловского сельского Совета депутатов по экономическому развитию территории, экологии и рациональному использованию природных ресурсов;

- секретарь Беловского сельского Совета депутатов.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                 Симакова Л.Ю.